
Vývojový kód
Barva
Aktuální úroveň integrace
Začátek záruky

G30
karbon-schwarz
S15A-22-03-552
27. března 2018

BMW Group - AIR: 2024-09-07 / 09:12
Prodejce: 32711/06
Model: 540D XDR A
Identifikační číslo vozidla: WBAJD51050BL19190
Vývojový kód: G30
Kód modelu: JD61
Typ vedení: JD61

Vozidlo

BMW 540D XDR A, 235 kW
WBAJD51050BL19190

Technické kampaněGoodwill na základě VINZvláštní informaceTechnické kampaně

Pro toto vozidlo nejsou žádné kampaně.

Zvláštní informace

Pro toto vozidlo nejsou žádné kampaně.

Žádné smlouvy BSI

Nejsou žádné informace o závadách.

Poznámka: Nainstalovanou mapu nelze jednoznačně identifikovat. Ve vozidle je pravděpodobně přítomna jedna z následujících
map.

Nainstalovaná mapa Aktivační kód (předplatné) Nejnovější navigační mapa je … Nejnovější navigační mapa zp…

Road Map EUROPE EVO
2020-3 (stav: 30. října 2023) - - -

Road Map EUROPE EVO
2020-3 (stav: 30. října 2023)

Aktivační kód platný pro
navigační mapy s datem vydání
do 31. března 2021 (SWID:
01200056).

Živá diagnostika

Pro živou diagnostiku neexistují žádná servisní řešení.

Servisní smlouvy

Informace o závadách dílenská/servisní konzultace

Navigační mapa

Road Map EUROPE EVO 2021-2 Road Map EUROPE EVO 2024-2
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Typ vozidla  Osobní vůz

Značka  BMW

Model  540D XDR A

Tělo  LIM

Identifikační číslo vozidla (posledních 7 číslic)  BL19190

Identifikační číslo vozidla (17 číslic)  WBAJD51050BL19190

Vývojový kód  G30

Řízení  LL

Motor  B57T

Číslo motoru  62685280

Přečištění výfukových plynů  EURO6, WLTP, AD, PI/CI, M, N1 I

Přenos  AUT

Číslo převodovky  0436407W4R

Sériové číslo hlavní jednotky  HB2209J8244017

Řídit  ALLR

Úroveň integrace, funguje  S15A-18-03-511

Datum výroby  28. února 2018

Výrobní závod  Dingolfing

Termín dodání  2. března 2018

Doručující prodejce  Žádné informace

Verze pro národní trh  EUR

Kód barvy  416

Kód čalounění  LCRI

Kód modelu  JD61

Základní typ  JD51

Typ olova  JD61

Volitelné vybavení ze závodu: Dovybavená volitelná výbava:

01CA Výběr vozidel relevantních pro COP
01CB CO2 zařízení
0230 Extra balíček, EU-speciifc
0248 Vyhřívání volantu
0258 Pneumatiky s vlastnostmi runflat
02NH M Sportovní brzda
02PA Blokovací šroub kola
02QR BMW LA kolo Individual V-spoke 759
02TB sportovní automatická převodovka
02VA Podvozek a odpružení. nastavení"Adaptivní disk"
02VB Zobrazení tlaku v pneumatikách
0302 Poplašný systém

Toto vozidlo nemá žádné dodatečné úpravy.

Podrobnosti o vozidle

Volitelná výbava
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0316 automatický mechanismus víka kufru
0322 Komfortní přístupový systém
0323 Soft-Close-Automatické dveře
0337 M Sportovní paket
03DS BMW klíč displeje
0420 Protisluneční zasklení
0423 Velurové podlahové rohože
0428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
0453 Klimatizovaná sedadla, přední
0456 Komfortní sedadlo s pamětí
0465 Systém průchozího plnění
04HA Vyhřívání sedadel, přední a zadní
04K7 Vnitřní obložení alu.rhomb.w.akcentní lišta
04M5 Individuální přístrojová deska potažená kůží
Paket okolního vzduchu 04NM
04T8 Vnější zpětné zrcátko s automatickým sklonem
04UR Ambientní osvětlení interiéru
0502 Systém čištění světlometů
0534 Automatická klimatizace
0536 Přídavné topení
Tachometr 0548 km
0552 Adaptivní LED světlomet
0575 Přídavné zásuvky 12V
05A1 LED mlhová světla
05AC Asistent dálkových světel
05AL Aktivní ochrana
05AT Driving Assistant Plus
05DN Parkovací asistenční systém Plus
05DV Dálkově ovládané parkoviště
0609 Navigační systém Professional
0610 Head-up displej
CD mechanika 0650
06AC Inteligentní tísňové volání
06AE Teleservices
06AK Connected Drive Services
06:00 Informace o provozu v reálném čase
Vzdálené služby 06AP
Špičkový zvukový systém 06F1 Bowers & Wilkins
06NW Telefonie s bezdrátovým nabíjením
06U8 BMW ovládání gesty
06UK Night Vision s rozpoznáváním osob
06WB Multifunkční přístrojový displej
06WD WLAN hotspot
0710 M Kožený volant
0715 M Aerodynamický balíček
0760 Vysoce lesklá stínová linka
0776 Střešní krytina Alcantara antracit
08A4 Jazyková verze čeština
08AL Palubní literatura, česky
08EK Dummy-SALAPA
08KA Servisní interval oleje 24 mths / 30 000 km
08R9 Chladivo R1234yf
08TF Aktivní ochrana chodců
Baterie A105 105 Ah AGM

Datum Typ Počet najetých… Maloobchodník

Verze softwaru řídicí jednotky

Historie vozidel

Přehled

16.05.2024 Klíč Najeto 141918 km b2io60041201 Klíč 2–

16000

02/2026

16000

02/2026

16000

02/2026

16000

02/2026 03/2025 03/2025

16000

02/2026 08/2025

16.05.2024 Servis Najeto 141918 km OSS-
60041201

Automatický–
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Bimmerguru
sro, Praha 2 -
Vinohrady

16000
03/2026
✓

16000
03/2026
✓

16000
03/2026

16000
03/2026 04/2025 04/2025

16000
03/2026 09/2025

02/02/2024 Servis Najeto 129461 km OSS-
60041201
Bimmerguru
sro, Praha 2 -
Vinohrady

Automatický–

4000
08/2025
✓

4000
08/2025 04/2025 04/2025

1000

✓

32000
08/2027 05/2024

16. 11. 2023 Servis Najeto 121749 km OSS-
60041201
Bimmerguru
sro, Praha 2 -
Vinohrady

Automatický–

14000
08/2025
✓ ✓

14000
08/2025
✓

04/2025 04/2025
43000

08/2027 05/2024

30. 10. 2023 Klíč Najeto 119845 km 31564 Klíč 2–

16000

07/2025

16000

07/2025 03/2025 03/2025

46000

07/2027 04/2024

16. 10. 2023 Klíč Najeto 118708 km 31564 Klíč 2–

17000

07/2025

17000

07/2025 03/2025 03/2025

47000

07/2027 04/2024

14/07/2023 Servis Najeto 105756 km OSS-
60062243
J+M Autodíly
sro, Praha

Manuál–

✓ ✓ ✓

28/06/2023 Klíč Najeto 102 319 km Klíč 2–

7000

06/2024

7000

06/2024

7000

06/2024

7000

06/2024 03/2025 03/2025

7000

06/2024 04/2024
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13/03/2023 Klíč Najeto 87568 km Klíč 2–

19000

06/2024

19000

06/2024

19000

06/2024

19000

06/2024 -12
1.6 %

-12
1.6 %

19000

06/2024 04/2024

13/03/2023 Servis Najeto 87568 km 28074 CarTec
Ostrava, sro ,
Ostrava

Automatický–

19000
06/2024

19000
06/2024

19000
06/2024

19000
06/2024 03/2023

✓
03/2023
✓

19000
06/2024 04/2024

10/02/2023 Klíč Najeto 86680 km Klíč 2–

20000

06/2024

20000

06/2024

20000

06/2024

20000

06/2024 03/2023 03/2023

20000

06/2024 04/2024

14/06/2022 Klíč Najeto 78825 km Klíč 2–

800

11/2022

800

137 03/2023 257

27000

11/2024 04/2024

14/06/2022 Servis Najeto 78825 km 28074 CarTec
Ostrava, sro ,
Ostrava

Automatický–

800
10/2022
✓

800
10/2022
✓

02/2023
27000

10/2024 03/2024

13.05.2022 Klíč Najeto 77 672 km Klíč 2–

2400

11/2022

2400

168 03/2023 288

29000

11/2024 04/2024

21/04/2022 Klíč Najeto 76924 km Klíč 2–

3400

11/2022

3400

191 03/2023 311

30000

11/2024 -19
2.6 %

02/02/2022 Klíč Najeto 74586 km Klíč 2–

7000

11/2022

7000

269 03/2023 389

1000 34000

989 04/2022
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02/02/2022 Servis Najeto 74586 km 28074 CarTec
Ostrava, sro ,
Ostrava

Automatický–

7000
10/2022

7000
10/2022 02/2023

1000

✓

34000
10/2024 04/2022

22/11/2021 Klíč Najeto 71498 km Klíč 2–

11000

11/2022

11000

339 03/2023

4700 39000

1059 04/2022

23/08/2021 Klíč Najeto 67194 km Klíč 2–

16000

11/2022

16000

428 03/2023

45000

1148 04/2022

4. 8. 2021 Klíč Najeto 66140 km Klíč 2–

17000

11/2022

17000

447 03/2023

46000

1167 04/2022

07/06/2021 Klíč Najeto 62296 km Klíč 2–

21000

11/2022

21000

504 03/2023

50000

1224 04/2022

09.03.2021 Klíč Najeto 58054 km Klíč 2–

25000

11/2022

25000

592 -8
1.1 %

50000

1312 04/2022

09.03.2021 Servis Najeto 58054 km 28074 CarTec
Ostrava, sro ,
Ostrava

Automatický–

25000
10/2022

25000
10/2022 03/2021

✓

50000
10/2024 03/2022

25. 1. 2021 Klíč Najeto 56787 km Klíč 2–

27000

11/2022

27000

636 03/2021

60000

1356 04/2022
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Popis:
Považováno za opakovanou návštěvu Žádný

27. 11. 2020 Klíč Najeto 54617 km Klíč 2–

30000

11/2022

30000

694 03/2021

60000

1414 04/2022

20/11/2020 Klíč Najeto 54232 km Klíč 2–

30000

11/2022

30000

701 03/2021

60000

1421 04/2022

09/11/2020 Klíč Najeto 53796 km Klíč 2–

800

06/2021

800

202

800

202

800

202 03/2021

800

06/2021 04/2022

09/11/2020 Servis Najeto 53796 km 28074 CarTec
Ostrava, sro ,
Ostrava

Automatický–

800
05/2021
✓

800
05/2021
✓

800
05/2021
✓

800
05/2021
✓

03/2021
800

05/2021
✓

03/2022

20/03/2020 Klíč Najeto 43213 km 28074 Klíč 2–

13000

06/2021

13000

431

13000

431

13000

431 03/2021

13000

06/2021 04/2022

27/02/2020 Klíč Najeto 42177 km 28074 Klíč 2–

14000

06/2021

14000

454

14000

454

14000

454 03/2021

14000

06/2021 04/2022

10/02/2020 Klíč Najeto 41145 km 28074 Klíč 2–

15000

06/2021

15000

471

15000

471

15000

471 03/2021

15000

06/2021 04/2022

10/02/2020 Opravit Najeto 41145 km 28074 CarTec
Ostrava, sro ,
Ostrava

Práce–

Práce–
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Vlastní slova zákazníka Kontrola přehrání software / nová verze - vozidlo reaguje na vše spomaleně, často nefunguje
ovládání gest, osvětlení chodců, noční vidění nereaguje správně...

!!! neznámý BMW-Id ESTIMATE Kontrola přehrání software !!!
Paušální jednotka | -

Místní 24 FRU

Popis:
Považováno za opakovanou návštěvu Žádný
Vlastní slova zákazníka kontrolka motoru- svítí oranžově

!!! neznámý ODHAD BMW-Id kontrolka motoru- svítí oranžově !!!
Paušální jednotka | -

Místní 18 FRU

30/01/2020 Klíč Najeto 39836 km 28074 Klíč 2–

16000

06/2021

16000

481

16000

481

16000

481 03/2021

16000

06/2021 04/2022

24/01/2020 Klíč Najeto 39435 km 28074 Klíč 2–

16000

06/2021

16000

487

16000

487

16000

487 03/2021

16000

06/2021 04/2022

8. 1. 2020 Klíč Najeto 38562 km 28074 Klíč 2–

17000

06/2021

17000

503

17000

503

17000

503 03/2021

17000

06/2021 04/2022

8. 1. 2020 Opravit Najeto 38562 km 28074 CarTec
Ostrava, sro ,
Ostrava

Práce–

Práce–

11. 12. 2019 Klíč Najeto 34686 km 28074 Klíč 2–

21000

06/2021

21000

559

21000

559

21000

559 03/2021

21000

06/2021 04/2022

27/06/2019 Klíč Najeto 26205 km 28074 Klíč 2–

1400

03/2020

0 1400

278

0 0 0

03/2021

0 30000

03/2022

0

04/2022

0

27/06/2019 Servis Najeto 26205 km 28074 CarTec
Ostrava sro,
Ostrava

Automatický–

07.09.24 9:16 AIR - Vozidlo

https://myair-bdr.bmwgroup.com/air/faces/xhtml/fahrzeug/FahrzeugSingleView.xhtml?vin=WBAJD51050BL19190 8/11



Popis:
Považováno za opakovanou návštěvu Žádný
Vlastní slova zákazníka

Servis - standardní rozsah
Balíček | 0000105

Servis - standardní rozsah
Paušální jednotka | 00 00 105

2

Popis:
Považováno za opakovanou návštěvu Žádný
Vlastní slova zákazníka

Servis mikrofiltrů
Balíček | 0000616

Servis mikrofiltrů
Paušální jednotka | 00 00 616

2

Sada, mikrofiltr/uhlíkový kanystr
Část | 64116996208

1

Popis:
Považováno za opakovanou návštěvu Žádný
Vlastní slova zákazníka

Servis motorového oleje
Balíček | 0000610

Servis motorového oleje
Paušální jednotka | 00 00 610

3

Nastavte vložku olejového filtru
Část | 11428583898

1

Motorový olej BMW LL04 5W30
Část | 83212405948

6.5

Popis:
Považováno za opakovanou návštěvu Žádný
Vlastní slova zákazníka

1400
03/2020
✓

0 1400
03/2020
✓

0 0 0
03/2021

0 30000
03/2022

0
04/2022

27/06/2019 Opravit Najeto 26205 km 28074 CarTec
Ostrava, sro ,
Ostrava

Zaměstnání: Servis - standardní
rozsah
Náplň práce: Servis mikrofiltrů
Náplň práce: servis motorových
olejů
Práce
Práce

–

Zaměstnání: Servis - standardní rozsah–

Náplň práce: Servis mikrofiltrů–

Náplň práce: servis motorových olejů–

Práce–

Práce–
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Popis:
Považováno za opakovanou návštěvu Žádný
Vlastní slova zákazníka

!!! neznámý BMW-Id ODHAD Brzdový kotouč: Žlutá Přední pravý !!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

!!! neznámý BMW-Id ESTIMATE Brzdový kotouč: Žlutá Vpředu vlevo !!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

!!! neznámý ODHAD BMW-Id Brzdový kotouč: Žlutá Vzadu vlevo !!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

!!! neznámý BMW-Id ODHAD Brzdový kotouč: Žlutá Zadní pravý !!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

!!! neznámý ODHAD BMW-Id Čelní sklo (poškození/praskliny od
kamínků) !!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

!!! neznámý ODHAD BMW-Id Doplnění AdBlue lze doplnit více jak 1litr?
!!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

Popis:
Považováno za opakovanou návštěvu Žádný
Vlastní slova zákazníka

Popis:
Považováno za opakovanou návštěvu Žádný
Vlastní slova zákazníka

!!! neznámý BMW-Id ODHAD Brzdový kotouč: Žlutá Přední pravý !!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

23/04/2019 Klíč Najeto 22632 km 28074 Klíč 2–

6000

03/2020

0 6000

343

0 0 0

03/2021

0 34000

03/2022

0

04/2022

0

14. 3. 2019 Klíč Najeto 20702 km 28074 Klíč 2–

8000

03/2020

0 8000

383

0 0 0

03/2021

0 36000

03/2022

0

04/2022

0

3. 12. 2018 Klíč Najeto 16110 km Klíč 2–

13000

03/2020

0 13000

483

0 0 0

03/2021

0 42000

03/2022

0

04/2022

0

3. 12. 2018 Opravit Najeto 16110 km 28074 CarTec
Ostrava, sro ,
Ostrava

Práce
Práce

–

Práce–

Práce–
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!!! neznámý BMW-Id ESTIMATE Brzdový kotouč: Žlutá Vpředu vlevo !!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

!!! neznámý ODHAD BMW-Id Brzdový kotouč: Žlutá Vzadu vlevo !!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

!!! neznámý BMW-Id ODHAD Brzdový kotouč: Žlutá Zadní pravý !!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

!!! neznámý ODHAD BMW-Id Čelní sklo (poškození/praskliny od
kamínků) !!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

!!! neznámý ODHAD BMW-Id Doplnění AdBlue lze doplnit více jak 1litr?
!!!
Paušální jednotka | -

Místní 0 FRU

Popis:
Považováno za opakovanou návštěvu Žádný
Vlastní slova zákazníka

Výměna kol - nová sada na skladě
Paušální jednotka | 36 10 360

Místní 8 FRU

22. 11. 2018 Klíč Najeto 15509 km Klíč 2–

14000

03/2020

0 14000

495

0 0 0

03/2021

0 43000

03/2022

0

04/2022

0

22. 11. 2018 Opravit Najeto 15509 km 28074 CarTec
Ostrava, sro ,
Ostrava

Práce–

Práce–

02/07/2018 Klíč Najeto 5861 km 28074 Klíč 2–

24000

03/2020

0 24000

638

0 0 0

03/2021

0 60000

03/2022

0

04/2022

0

13.06.2018 Klíč Najeto 4618 km 28074 Klíč 2–

25000

03/2020

0 25000

657

0 0 0

03/2021

0 60000

03/2022

0

04/2022

0

29. 3. 2018 Servis 6 km 28074 CarTec
Group, sro,
Moravská
Ostrava

Manuál–

0
03/2018
✓
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